IVIUNICíPIO DE SOBRAL

Câmuru Municipul de Sobral

PORTARIA N9 839 DE 03 DE OUTUBRO DE 2A23.

A pRESIDENTE oa cÂnnnRA MUNlctpAL DE soBRAL, no uso de

suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que a servidora ANA CúUD|A DE LIMA MENDES,

após o período exigido em lei, requer gozo de Licença Prêmio (período

ZALGIIAZ! ), conforme Lei ns 038/92.

RESOLVE:

Art. 1e Conceder, nos termos do Art. 84, lnciso V da LOM, cf c ArÍ.
104 da Lei Municipal ne 038 de 15 de dezembro de 1992, trinta dias de gozo de

Licença Prêmio, a que faz jus por força da Lei, com início em 04 de outubro de

2023.

Art. 2e Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PAçO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 03 de outubro de

2423

fu#«4**á"M
PRE§Il,E]íIE

Plenário: Praça Dom JerÔnimo, S/N - Centro - CEP: 62.010-390

Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, S/N - CEP: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677'7600

www.camarasobral.ce. gov.br